мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.05.2011 г. № 1662-п/1
Об утверждении видов

и перечней особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных и (или) автономных учреждений

городского округа Тольятти, подведомственных

департаменту городского хозяйства мэрии
В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 7 февраля 2011 года № 343-п/1 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и (или) автономных учреждений, подведомственных департаменту городского хозяйства мэрии, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных департаменту городского хозяйства мэрии, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                 к  постановлению мэрии

                                                                                                            городского округа Тольятти

                                                                                                            от 26.05.2011 г. № 1662-п/1
Виды особо ценного движимого имущества

муниципального бюджетного или автономного  учреждений, подведомственных департаменту городского хозяйства мэрии  городского округа Тольятти

	№

п/п
	Вид особо ценного движимого имущества

	1
	2

	1.
	Транспортные средства

	2.
	Машины и оборудование

_______________

                                                                                                             Приложение № 2

                                                                                                             к постановлению мэрии

                                                                                                               городского округа Тольятти

                                                                                                                 от 26.05.2011 г. № 1662-п/1
Перечень особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных  учреждений, подведомственных департаменту городского хозяйства мэрии  городского округа Тольятти

	№

п/п
	Полное наименование объекта особо ценного движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

Руб.коп.
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МУ СБО «Лазурное» г.о.Тольятти

	Раздел 1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого

превышает 50 тыс. рублей

	1.1.
	ВАЗ-21102, гос.№ А 941 ОХ 163 Двигатель: № отсутствует,          № кузова: ХТА 21102010305956
	01010137
	203 918,00
	2004 год ввода в эксплуатацию

	1.2.
	Котёл Микро
	01040010
	113 600,00
	2006 год ввода в эксплуатацию

__________________